

پیام تسلیت رهبر انقلاب

برای در گذشت همسر شهید حکیم

حضرت آیتالله‌العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت همسر شهید محراب (قدس سره) را به فرزندان و بازماندگان آن مرحومه تسلیت گفتند. در پیام رهبر انقلاب آمده است: درگذشت بانوی محترم و صبور، همسر گرمای شهید عزیز آیت‌الله آقای سیدمحمدباقر حکیم رضوان‌الله علیهما را به فرزندان مکرم و دیگر بازماندگان ایشان تسلیت عرض می‌کنم و علو درجات و رحمت و مغفرت الهی را برای آن مرحومه مسألت می‌نمایم.

■ ■ ■

امیر سیاری:

به توان دفاعی و بازدارندگی خود

می‌افزاییم

امیر در یادار حبیبالله سیاری در جمع وابستگان نظامی خارجی اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران به سبب موقعیت ممتاز ژئوپلیتیک، تمدن کهن و داشتن تاریخ هزار ساله و فرهنگ اسلامی و ایرانی و داشتن نظام سیاسی مستقل با اتکا به مردم خود و همچنین در اختیار داشتن منابع غنی، دارای نقش مستقل در نظام جهانی برای ایفای نقش یک قدرت منطقه‌ای مستقل و باثبات در مناسبات بین‌المللی است. وی با اشاره به پیروزی انقلاب اسلامی ایران در سال ۱۳۵۷، گفت: ملت ما در انقلاب خود تلاش کرد مستقل باشد و به همین دلیل با کارشکنی‌های مختلف روبه‌رو شد که از جمله می‌توان به ایجاد گروه‌کهای تجزیه‌طلب در نقاط مختلف کشور و حمایت از یک گروه تروریستی که دستش به خون هزاران نفر از مردم ایران آغشته است و همچنان در خانه‌های امنی که غربی‌ها در اختیار آن‌ها قرار داده‌اند و البته جنگ تحمیلی و تحریم‌های گسترده اقتصادی اشاره کرد و اینها تنها بخشی از سنگ‌اندازی‌های آنها در مسیر توسعه کشور ما است، وی با بیان اینکه ما ملتی صلح‌طلب هستیم که در تاریخ معاصر به خاک هیچ کشوری تجاوز نکرده‌ایم، عنوان کرد: ایران آغاز گر هیچ جنگی نبوده و در ۸ سال دفاع مقدس نیز از تمامیت ارضی و استقلال خود دفاع کرده است. ایران برای همکاری با همه کشورهای منطقه و دوست آمادگی دارد و می‌توانیم در ارتقای توان دفاعی همه کشورها همکاری‌های لازم را داشته باشیم. معاون هماهنگ‌کننده آن‌زش تأکید کرد: ما مواضع خودمان را برای استکبار جهانی و آنها که به دنبال منافع نامشروع خود در منطقه هستند، شفاف و روشن عنوان کرد‌ایم. موضع روشن ما این است که برای دفاع از تمامیت ارضی و استقلال کشور و حفظ نظام جمهوری اسلامی ایران آماده مقابله با هر تهدیدی هستیم، ما به صورت مستمر به توان دفاعی و بازدارندگی خود می‌افزاییم و این موضع شفاف و روشن ما در مقابل هر گونه تهدید است.

کنعلی:

نام خلیج فارس برای این پهنه آبی
مستند و انکار ناپذیر است

سختگویی وزارت امور خارجه گفت:نام خلیج‌فارس برای این پهنه آبی یک واقعیت تاریخی، همیشگی، مستند و انکار ناپذیر است و تکرار نام ساختگی، حقیقت را تغییر نمی‌دهد و مشروعیتی برای آن پدید نمی‌آورد.ناصر کنعانی در پاسخ به سوالی درباره استفاده برخی نهادها و مقامات عراقی از جمله نخست‌وزیر این کشور از عنوان جعلی برای خلیج‌فارس اظهار داشت: نام خلیج‌فارس برای این پهنه آبی یک واقعیت تاریخی، همیشگی، مستند و انکارناپذیر است و تکرار نام ساختگی، حقیقت را تغییر نمی‌دهد و مشروعیتی برای آن پدید نمی‌آورد.سختگویی وزارت امور خارجه تأکید کرد: خلیج‌فارس از هزاران سال پیش در اسناد، نقشه‌ها، سفرنامه‌ها و متون کهن به همین نام بوده و تا بد به همین نام باقی خواهد ماند. کنعانی با اشاره به اینکه برای جلب دوستی دیگران نمی‌توان از سرمایه غنی همبستگی تاریخی کشورهای منطقه هزینه کرد، اظهار داشت: روابط ایران و عراق فراتر از افراد و نهادهاست و ریشه در عمق تاریخ و تمدن ۲ کشور و ملت دارد. سختگویی وزارت امور خارجه همچنین از ارسال یادداشت اعتراضی از سوی وزارت امور خارجه به دلیل این اظهارات خبر داد.

■ ■ ■

گام‌های مهمی برای احداث‌نیروگاه‌ها
در سواحل جنوب کشور برداشته می‌شود

محمداسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در دیدار با جمعی از رؤسای پیشین این سازمان، با اشاره به تأثیر مهم به‌کارگیری نیروهای متخصص بومی و دانش‌میان در توسعه نیروگاه‌های هسته‌ای برنامه‌ریزی‌شده در شمال و جنوب کشور گفت: اقدامات راهبردی در زمینه توسعه مهندسی صنایع مرتبط با فناوری هسته‌ای در سازمان انرژی اتمی انجام شده‌است که این مهم موجب رفغ بسیاری از نیازهای این صنعت در زمینه تجهیزات و ابزار مورد نیاز و خودکفایی در ساخت نیروگاه‌های کاملاً بومی خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: به یاری خداوند گام‌های مهمی در زمینه احداث نیروگاه‌های اتمی در سواحل جنوب کشور برداشته خواهد شد. معاون رئیس‌جمهور در ادامه سخنان خود به مخالفت‌های فراوان بین‌المللی در زمینه توسعه چرخه سوخت هسته‌ای کشور اشاره و بر اهمیت حرکت شتابان در ایجاد و توسعه ظرفیت چرخه سوخت مورد نیاز برای فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای تأکید کرد. در ادامه این نشست رؤسای پیشین این سازمان به ارائه نظرات تخصصی و کارشناسی در زمینه برقراری ارتباط مؤثر با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، توسعه همکاری‌ها در سطح بین‌الملل و بررسی حوزه فنی مذاکرات برجام پرداختند. رؤسای پیشین سازمان انرژی اتمی در ادامه ضمن تأکید بر اجرای سیاست‌های کلان کشور در حوزه هسته‌ای و تحقق اهداف و برنامه‌های صنعت هسته‌ای، به ذکر نکاتی درباره توسعه ظرفیت غنی‌سازی در کشور، اهمیت ذخایر اورانیوم، گسترش فعالیت‌های سازمان در حوزه آب‌سنگین و ترکیبات دوتره و همچنین اهمیت دستیابی به اهداف تعیین‌شده در سند جامع راهبردی سازمان در افق ۲۰ ساله بویژه ایجاد و تولید ۱۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای در سیدانرژی کشور پرداختند. در این جلسه رؤسای پیشین سازمان انرژی اتمی ایران همچنین به توسعه هر چه بیشتر راکتورهای هسته‌ای و نیروگاه‌های اتمی، توسعه کاربرد پرتوها و همچنین لزوم گسترش راکتورهای ماژولار مقیاس کوچک (SMR) تأکید کردند.

گروه سیاسی: رزمایش یک‌روزه نیروی دریایی سپاه در آب‌های خلیج‌فارس روز گذشته با موفقیت انجام شد. در این رزمایش سامانه موشکی کروز و همچنین انواع پهپادها مورد استفاده قرار گرفتند. سردار در یادار پاسدار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه با اعلام برگزاری این رزمایش که مزین به نام شهید والامقام «سردار نصرالله شفیعی(ره)» بود، گفت: در این رزمایش، سامانه موشک‌های کروز دریایی در کلاس‌های متفاوت، پهپادهای بمبافکن و نقطه‌زن با اهداف چندگانه و همزمان، سامانه‌های هوشمند بدون سرنشین زیرسطحی، شلیک راکت بالگردها، هلی‌پرن تکلوران ویژه بر موقعیت‌های متحرک و شناور، رژه اقتدار بسیج دریایی مردم‌پایه و دیگر مؤلفه‌های دفاعی قدرت در نیروی دریایی سپاه عملکرد بسیار مطلوبی داشتند. سامانه‌های هوشمند بدون سرنشین زیرسطحی که بنابر اعلام تنگسیری روز گذشته با موفقیت انجام شد، به شهپاد مشهور هستند. شهپادها به ۲ گروه شناورهای سطحی و زیرسطحی تقسیم می‌شوند. شناورهای بدون سرنشین سطحی می‌توانند شامل کشتی‌ها یا قایق‌های کوچک‌تر باشند. شناور زیرسطحی بدون سرنشین نیز زیر دریایی‌های هدایت‌پذیر از راه دور هستند. خرادماه سال ۹۹ بود که سپاه پاسداران از نخستین شهپاد زیرسطحی خود رونمایی کرد. در طول سال‌های اخیر، نیروهای مسلح کشورمان برنامه‌های مختلفی را برای طراحی و تولید تجهیزات نظمی بدون سرنشین برای فعالیت در سطح و زیر سطح دریا اجرا کرده‌اند که شهپادهای زیرسطحی از جمله این برنامه‌هاست. در یادار تنگسیری در بخش دیگری از سخنانش، با تأکید بر اینکه در این رزمایش تمام مراحل عملیاتی پیش‌بینی شده با زمانبندی مشخص با موفقیت کامل انجام شد، افزود: هندسه قدرت رزم بر اساس تهدیدات و فعالیت‌های نظامی دشمن طراحی و ساخته و به برکت انقلاب اسلامی توسط دانشمندان جوان و متعهد کشور تولید و تکثیر شده و کاملاً بومی و ملی است و در این زمینه اصلاً نیازی به هیچ طرف خارجی نداریم و کاملاً مستقل و خودکفا هستیم. فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به نقاط تمایز این رزمایش در مقایسه با رزمایش‌های گذشته خاطرنشان کرد: رزم سطحی شناورهای هجومی و موشک‌انداز با شلیک موشک‌های کروز دریایی و انواع راکت‌ها و مین‌ریزی گسترده آفندی و پدافندی در محدوده رزمایش، شلیک و اصابت همزمان موشک‌های کروز دریایی از ۲ جغرافیای متفاوت به یک هدف مشخص و اصابت پهپادها به صورت همزمان به یک هدف مشخص از قرا‌کشی متفاوت، از جمله اقداماتی بود که در این رزمایش با موفقیت انجام‌پذیرفت. در یادار تنگسیری تنوع و حجم زیاد آتش و انفجار در سواحل جزیره فارسی به منظور تمرین

دفاع مستحکم استفاده از سلاح‌های هوشمند زیرسطحی جهت حمله و انهدام پایگاه‌ها و تاسیسات دریایی و ساحل دشمن و سازماندهی کامل و به‌کارگیری نیروی نارنجی دشمن فرضی در کلاس دشمن واقعی را از دیگر برنامه‌های این رزمایش توصیف کرد که به نحو مناسبی به مرحله اجرا در آمد. وی حضور فعال و گسترده در یادان بسیج دریایی و وابستگان نیروی دریایی سپاه در جغرافیای رزمایش به منظور مردمی کردن امنیت سواحل و آب‌های سسرزمینی را از ویژگی‌های دیگر رزمایش شهید شفیعی قلمداد کرد و افزود: تمرین تاخت آبی–خاکی

رزمایش موشکی – پهپادی نیروی دریایی سپاه با حضور شهپادهای زیرسطحی و پهپادهای تهاجمی با موفقیت انجام شد

امضای موشک‌ها پای خلیج فارس

سردار تنگسیری: قدرت‌های فرامنطقه‌ای از آمادگی ما برای مقابله با هر تهدیدی آگاهند



گزندی متوجه امنیت پایدار جاری در این منطقه نخواهد بود و قدرت‌های فرامنطقه‌ای نیز بخوبی بر آمادگی‌های رزمندگان ما برای مقابله قاطع با هرگونه تهدید و ماجراجویی به عنوان یک حقیقت انکارناپذیر، آگاه هستند. این دومین رزمایش نیروهای مسلح کشورمان ماه جاری است. پیش از این ارتش جمهوری اسلامی ایران اوایل دی‌ماه با برگزاری رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱، قدرت رزمی خود را به نمایش گذاشت. در رزمایش ذوالفقار نیز سامانه‌های موشکی و پهپادی ارتش با موفقیت مورد استفاده قرار گرفتند.

علیه پایگاه و تاسیسات دریایی دشمن و هماهنگی و هم‌افزایی با به‌کارگیری شبکه یکپارچه پدافند هوایی و نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده در این رزمایش بود که با کیفیت و دقت بالا و مثال‌زدنی به منصفه ظهور رسید. در یادار تنگسیری در پایان این رزمایش را در فهرست برنامه‌های آمادگی یگانی و سالانه نیروی دریایی سپاه توصیف و تصریح کرد: به فضل الهی با آمادگی‌های همه‌جانبه نیروی دریایی سپاه و نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آب‌های خلیج‌فارس و دریای عمان و تنگه هرمز هیچ

دادستان تهران از بازداشت نفر اصلی پشت پرده عنوان جعلی جوانان محلات تهران خبر داد

شاه‌مهره در دام

اشاره در ارتباطات خود از طرف سرویس‌های جاسوسی بیگانه به شبکه اینترنت‌نشال نیز وصل شده بود، گفت: متهم بازداشت شده از تباط ارتباط گسترده‌ای با شبکه اینترنت‌نشال داشته و بخش مؤثری از محتوای اغتشاشات برای این شبکه را تأمین می‌کرده است. در بخشی از اعترافات اولیه متهم، او به ارتباط مداوم با شبکه اینترنت‌نشال سعودی اشاره می‌کند. این گزارش حاکی است متهم بازداشت شده داماد یکی از سرکردگان ضدانقلاب خارج‌نشین است و با بازداشت وی شبکه معاند اینترنت‌نشال یکی از مهم‌ترین رابطان خود در داخل کشور را از دست داده است. دادستان تهران ادامه داد: برای متهم بازداشت شده علاوه



بر نقش محتوایی مسؤولیت بخش منابع مالی بین ارادل و اوپاش نیز همین رابطه گفتنی است به کیف پول دیجیتال متهم ۳ روز قبل بازداشت مبالغی واریز شده بود. مبدا واریز رمزاز‌های موجود در کیف دیجیتال متهم کشورهای

انگلیس و آمریکا بوده‌اند.

■ **شکست توهم برانرازی**
حجت‌الاسلام سیداسماعیل خطیبی، وزیر اطلاعات در شورای تأمین استان کرمان گفت: با وجود همه تلاش‌های دشمنان برای براندازی نظام، برای چندمین بار با شکست مواجه شدند و برای آنها مسجل شد که هیچ جایگاهی بین مردم ما ندارند.

وی افزود: این‌بار هم با همکاری مردم و هم‌افزایی نیروهای نظامی، انتظامی، قضایی و امنیتی تحت تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب شاهد شکست دشمن هستیم. وزیر اطلاعات خاطرنشان کرد: این روز تخته‌نما تمام تلاش خود را برای تأمین امنیت مردم و کشور انجام می‌دهد و با وجود طراحی‌های دنباله‌دار دشمن برای ایجاد اختلال در کشور، مجموعه اطلاعاتی همواره توانسته‌است توطئه‌های دشمن را شناسایی و خنثی کند.

علی صالحی ادامه داد: این گروه بر اساس رسد‌های دقیق و ردزی‌های فنی سایبری فراجا ارتباط بدون واسطه‌اش از سرویس‌های جاسوسی آشکار شده و زیر چتر اطلاعاتی نیروهای امنیتی قرار گرفت. گروه مورد اشاره رهبرد خود را بهره‌برداری از ظرفیت اراذل و اوپاش وارد مدار کردن اراذل به اغتشاشات قرار داد. دادستان تهران گفت: افسر هادی سرویس جاسوسی با سرپل ارتباطی در تهران تماس گرفته و ضمن تعریف یک خط ارتباطی امن تمام دستورات و فرامین را برای وی در تهران ارسال می‌کرد.

صالحی با اشاره به اینکه در تمام طول مدت بروز اغتشاشات گروه اراذل و اوپاش زیر چتر اطلاعاتی نیروهای امنیتی بوده است، گفت: نیروهای هویشار فراجا بلافاصله با شناسایی رفتارهای سایبری گروه مورد اشاره و انجام عملیات‌های دقیق، فنی و پیچیده سایبری خیلی زود توانستند نفر اصلی پشت فعالیت‌های مجازی این گروه را شناسایی کرده و برای رسیدن به دیگر حلقه‌های وصل به سرویس جاسوسی‌زیر نظر بگیرند. همچنین در همین رابطه در استان‌های مختلف رابطان شبکه اراذل و اوپاش بازداشت شدند. دادستان تهران با بیان این نکته مهم که فرد مورد



سپاه حتی یک روز را برای افزایش توان خود از دست نداده است

سردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت:اطمینان می‌دهم تا حتی ۲۴ ساعت را برای افزایش توان و قوه خود از دست نداده‌ایم و در روندی مستمر، با شتاب پیش می‌رویم. وی تصریح کرد: آنچه دشمنان ما از ما می‌دانند اندک است و زمانی به‌درستی خواهند فهمید که قوه و توان خود را علیه آنها به کار بگیریم.

بازداشت یک تبعه آلمان حین عکاسی از مراکز حساس در امیدیه

بازهم پای برلین در میان است

می‌تواند به عنوان اقدامی قاطع از سوی کشورمان برای نشان دادن عیار بالای واکنش‌های جمهوری اسلامی به تهدیدهای خارجی علیه امنیت و موقعیت‌هایی باشد که امنیت و منافع ملی کشورمان را تهدید می‌کند. چشم‌پوشی از این امر و میدان دادن به «عناصر نامطلوب» فراتر از کمکی که می‌تواند به پیگیری اهداف دولت‌های غربی در خاک کشورمان کند، دست آنها را در پیگیری سیاست‌های ایران‌ستیزانه‌شان در سطح جهانی نیز آزادتر می‌گذارد». یک ماه پس از انتشار گزارش‌های افشاگرانه «وطن‌امروز» درباره سفیر سابق آلمان در تهران و روش‌نقش اصلی این جاسوس صهیونیست بود که آلمان از پایان مأموریت سفیر خود در تهران خبر داد.

است و همین موضوع کانونیزه این مهره اطلاعاتی – امنیتی برای آلمان‌ها را مشخص می‌کند. اما نکته قابل تامل درباره برشتولده، روابط نزدیک او با موساد است. برشتولده از افسران ارشد اطلاعاتی آلمان است که حلقه‌های مشترک با سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی را رهبری کرده و چند سال نیز به عنوان دیپلمات در سفارت آلمان در تل‌آویو بوده است. «وطن‌امروز» در ۲ مقطع اسفند ۹۷ و اردیبهشت ۹۹ به بررسی پرونده و عملکرد برشتولده پرداخت و نوشت: «برخورد قاطع با سفیر آلمان با توجه به کارنامه او و ماهیت روشن امنیتی و جاسوسی‌اش آن هم در شرایطی که رویه حاکم بر عملکرد دولت این کشور، نمود واضحی از پیگیری سیاست‌های خصمانه علیه ایران دارد،

گروه سیاسی: یک تبعه آلمانی حین عکسبرداری از تاسیسات نفتی امیدیه بازداشت شد. امیدیه در استان خوزستان واقع است و میدان نفتی آغازی در محدوده این گستر قرار دارد. پیش از این نیز برخی اتباع بیگانه از جمله آلمان در اغتشاشات اخیر بازداشت شده بودند.

به گزارش «وطن‌امروز»، کشورهای اروپایی در ماه‌های اخیر تمام اهتمام خود را برای خرابکاری و ایجاد بحران امنیتی در کشورمان معطوف کرده بودند. در این میان اما آلمان پرونده منحصر به فردی دارد. برلین در سطح دیپلماتیک در این ماه‌ها جلودار فشار به کشورمان بوده است و مقامات عالی‌رتبه آلمان حتی با برخی عناصر شناخته‌شده ضدانقلاب دیدار و گفت‌وگوی